
 
 

1 
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ MEZI PŘÍJEMCEM A PARTNEREM 

SMLOUVA O PARTNERSTVÍ S FINANČNÍM PŘÍSPĚVKEM 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 

Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy, základní umělecká škola 

se sídlem Komenského náměstí 400/9, Praha 3, PSČ: 130 00 

zastoupená MgA. Filipem Magramem, ředitelem školy 

IČ: 70874204 

bankovní spojení 4863832329/0800 

(dále jen „Příjemce“) 
 

a 
 

Základní škola, Příbram VII, 28. října 1 

se sídlem 28. října 1, Příbram VII, PSČ: 261 01 

zastoupená Mgr. Markétou Špakovou, ředitelkou školy 

IČ: 47074370 

bankovní spojení: 917120207/0100 

(dále jen „Partner“) 
 

za účelem realizace projektu s názvem Podpora uměleckého vzdělávání pro rovné příležitosti, 
reg. č. dle MS2014 CZ.02.3.62/0.0/0.0/16_037/0004850, v rámci Operačního programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání (dále jen „OP VVV“) v platném znění tento dodatek ke Smlouvě o partnerství 
s finančním příspěvkem ze dne 25. 7. 2017 (dále jen „Smlouva“) 

Tímto dodatkem se mění: 
 

1) článek IV odst. 5 Smlouvy tak, že nově zní: 
Způsobilé výdaje vzniklé při realizaci Projektu budou hrazeny Partnerovi takto:  

– Příjemce poskytne první zálohu Partnerovi ve výši 266 311 Kč, záloha bude vyplacena ve dvou 
částkách: 203 311 Kč a 63 000 Kč; 

– Partner je povinen tuto i každou další zálohu Příjemci řádně vyúčtovat a výdaje prokázat 
účetními doklady. Další zálohu Příjemce Partnerovi poskytne na základě předloženého vyúčtování 
Partnera. V případě, že budou výdaje v některém monitorovacím období nižší o 15 a výše %  
oproti plánu uvedenému v článku IV odst. 6 Smlouvy, bude další záloha v poměrné výši snížena; 

– další zálohy jsou plánovány v této výši: 
 2. záloha: 268 929 Kč  
 3. záloha: 0 Kč 
 4. záloha: 0 Kč 
 5. záloha: 0 Kč 



 
 

2 
 

– zálohy je Příjemce povinen poskytnout Partnerovi nejpozději do 20 dnů od připsání první 
platby v rámci finanční podpory na účet Příjemce, nebo po připsání prostředků finanční 
podpory odpovídající schválené žádosti o platbu, jejíž součástí bylo vyúčtování Partnera; 

– v případě, že budou některé proplacené náklady vyhodnoceny jako neuznatelné, poměrnou část 
zálohy Partner vrátí Příjemci na účet č. 4863832329/0800; 

– v případě, že nebudou vyčerpány náklady 5. MO v plné výši, částku ve výši nedočerpaných 
nákladů, která byla uhrazena v 5. platbě, Partner vrátí Příjemci na účet č. 4863832329/0800; 

– Příjemce poskytne Partnerovi finanční prostředky maximálně ve výši stanovené v čl. IV., 
odst. 2 této Smlouvy. 

 

 

Ke smlouvě se tímto dodatkem připojuje příloha č. 1 (příloha č. 3 Smlouvy) Rozpočet projektu. 

 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 
 

Partner zveřejní tento dodatek v registru smluv.  

 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení.  

 

Příloha č. 1 – Rozpočet projektu (příloha č. 3 Smlouvy) 

 

   

 

 

V Praze dne viz elektronický podpis 

  

 

 

V Příbrami dne viz elektronický podpis 

 

 

  

 

              MgA. Filip Magram 

  

Mgr. Markéta Špaková 

Příjemce 

podepsáno elektronicky 

 Partner 

podepsáno elektronicky 

 

 



 

1 

Příloha 1 dodatku (příloha č. 3 Smlouvy) 
výzvy k předkládání žádostí o podporu z OP VVV 

Rozpočet projektu – ZŠ 28. října, Příbram 
 
 

Kód  Název 
Cena 
jednotky 

Počet 
jedno‐
tek 

Částka celkem 

1  Celkové způsobilé výdaje    535 240,00

1.1  Výdaje na přímé aktivity  0,00 0  490 805,80

1.1.1 
Výdaje na přímé aktivity ‐ investiční 
(nad 40 tis. Kč HIM a 60 tis. Kč NHIM) 

0,00 0  0,00

1.1.1.1  Stroje a zařízení  0,00 0  0,00

1.1.1.2  Hardware a osobní vybavení  0,00 0  0,00

1.1.1.3  Nehmotný investiční majetek  0,00 0  0,00

1.1.2  Výdaje na přímé aktivity ‐ neinvestiční    490 805,80

1.1.2.1  Osobní výdaje  0,00 0  208 740,00

1.1.2.1.1 
Platy, odměny z dohod a autorské 
příspěvky 

0,00 0  208 740,00

1.1.2.1.1.1  Platy  0,00 0  0,00

1.1.2.1.1.2  DPČ  0,00 0  0,00

1.1.2.1.1.3  DPP    208 740,00

1.1.2.1.1.3.003  Odborný garant ZŠ 28. října Příbram  200,00 304  60 800,00

1.1.2.1.1.3.008 
2.2. Lektoři VŠ ‐ soustředění č. 1 ‐ 2 
pozice 

275,00 70  19 250,00

1.1.2.1.1.3.009 
2.2. Pedagogický doprovod ‐ 
soustředění č. 1 ‐ 4 pozice 

180,00 256  46 080,00

1.1.2.1.1.3.010 
2.2. Pedagogický doprovod (vedoucí 
kurzů) ‐ soustředění č. 1 

180,00 48  8 640,00

1.1.2.1.1.3.111  8.1. Lektoři VŠ ‐ 2 pozice  275,00 70  19 250,00

1.1.2.1.1.3.112  8.1. Pedagogický doprovod ‐ 4 pozice  180,00 256  46 080,00

1.1.2.1.1.3.113 
8.1. Pedagogický doprovod ‐ vedoucí 
kurzů 

180,00 48  8 640,00

1.1.2.1.2  Pojistné na sociální zabezpečení  0,00 0  0,00

1.1.2.1.2.1 
Pojistné na sociální zabezpečení z platů 
a DPČ 

0,00 0  0,00

1.1.2.1.2.2  Pojistné na sociální zabezpečení z DPP  0,00 0  0,00

1.1.2.1.3  Pojistné na zdravotní zabezpečení  0,00 0  0,00

1.1.2.1.3.1 
Pojistné na zdravotní zabezpečení z 
platů a DPČ 

0,00 0  0,00

1.1.2.1.3.2  Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP 0,00 0  0,00

1.1.2.1.4  FKSP  0,00 0  0,00

1.1.2.1.5  Jiné povinné výdaje  0,00 0  0,00

1.1.2.1.5.1  Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele  0,00 0  0,00

1.1.2.1.5.2  Nemocenská hrazená zaměstnancům  0,00 0  0,00

1.1.2.1.5.3  Ostatní jiné povinné výdaje  0,00 0  0,00



 

2 

1.1.2.2  Cestovní náhrady  0,00 0  0,00

1.1.2.2.1  Zahraniční  0,00 0  0,00

1.1.2.2.2  Per diem  0,00 0  0,00

1.1.2.3  Hmotný majetek a materiál  0,00 0  0,00

1.1.2.3.1  HW a osobní vybavení  0,00 0  0,00

1.1.2.3.2  Stroje a zařízení  0,00 0  0,00

1.1.2.3.3  Materiál    30 277,00

1.1.2.3.3.1  2.2. Nákup materiálu ‐ soustředění č. 1  15 486,00 1  15 486,00

1.1.2.3.3.7 
8.1. Nákup výtvarného materiálu pro 
cílovou skupinu 

14 791,00 1  14 791,00

1.1.2.4  Nehmotný majetek  0,00 0  0,00

1.1.2.4.1  Software  0,00 0  0,00

1.1.2.5  Odpisy  0,00 0  0,00

1.1.2.6  Nákup služeb    251 788,80

1.1.2.6.1  Outsourcované služby  0,00 0  0,00

1.1.2.6.1.31  2.2 Pronájem prostor ‐ soustředění č. 1  750,00 15  11 250,00

1.1.2.6.1.33  2.2. Doprava na soustředění č. 1  19 985,60 1  19 985,60

1.1.2.6.1.34 
2.2. Ubytování a strava žáků ‐ 
soustředění č. 1 

101 250,00 1  101 250,00

1.1.2.6.1.52  8.1. Ubytování a strava  101 250,00 1  101 250,00

1.1.2.6.1.53  8.1. Doprava žáků  18 053,20 1  18 053,20

1.1.2.6.2  Nájem a leasing  0,00 0  0,00

1.1.2.6.3  Správní a jiné poplatky  0,00 0  0,00

1.1.2.7  Přímá podpora    0,00

1.1.2.7.01  2.2. Doprava na soustředění č. 1  0,00 0  0,00

1.1.2.7.02 
2.2. Ubytování a strava žáků ‐ 
soustředění č. 1 

0,00 0  0,00

1.1.2.7.03  2.2. Nákup materiálu ‐ soustředění č. 1  0,00 0  0,00

1.1.2.7.29 
8.1. Nákup výtvarného materiálu pro 
cílovou skupinu 

0,00 0  0,00

1.1.2.7.33  8.1. Ubytování a strava  0,00 0  0,00

1.1.2.7.34  8.1. Doprava žáků  0,00 0  0,00

1.2  Nepřímé náklady        44 434,20

1.3  Úspory projektu  0,00 0  0,00

1.3.1  Úspory nad 10%  0,00 0  0,00

1.3.2  Úspory k rozdělení  0,00 0  0,00

2  Celkové nezpůsobilé výdaje  0,00 0  0,00

 


	Stránky z 2 3_Dodatek č 2 k partnerské smlouvě_ZŠ_Příbram_oprava
	2.3_Dodatek č.2 k partnerské smlouvě_ZŠ_Příbram
	2.3_Dodatek č.2 k partnerské smlouvě_ZŠ_Příbram_úvpd.doc
	rozpočet k dodatku č.2_ZS_28




